TLP3115(F) Details PDF
Copyright © 2020 patikimas elektroninių komponentų platintojas
El. Paštas: Info@infinity-electronic.com
Adresas: 17F, Gaylord komercinis pastatas, 114-118 Lockhart kelias, Wan Chai, Honkongas
Toshiba Semiconductor and Storage TLP3115(F) TLP3115(F) platintojas TLP3115(F) tiekėjas
TLP3115(F) Kaina TLP3115(F) Nuotraukos TLP3115(F) vaizdas
TLP3115(F) PDF duomenų lapas TLP3115(F) Atsisiųsti duomenų lapą TLP3115(F) duomenų lapas
TLP3115(F) atsargos Pirkite TLP3115(F) Pirkti Toshiba Semiconductor and Storage TLP3115(F)
Toshiba Semiconductor and Storage TLP3115(F) Toshiba Semiconductor and Storage tiekėjas Toshiba Semiconductor and Storage platintojas
Toshiba Semiconductor and Storage TLP3115(F) Toshiba TLP3115(F)
Toshiba Semiconductor and
Storage
Vaizdas gali būti atvaizdavimas. Žr. Produkto detalių
specifikacijas.
DALIES NUMERIS TLP3115(F)
GAMINTOJAS Toshiba Semiconductor and Storage
APIBŪDINIMAS SSR RELAY SPST-NO 300MA 0-40V
"LEAD FREE STATUS / ROHS" STATUSAS Švinas nemokamai / RoHS atitiktis
GALIMAS KIEKIS 19637 pcs
DUOMENŲ LAPAS
ĮTAMPA - APKROVA 0V ~ 40V
ĮTAMPA - ĮĖJIMAS 1.15VDC
NUTRAUKIMO STILIUS Gull Wing
TIEKĖJO PRIETAISŲ PAKETAS 4-SOP (2.54mm)
SERIJA TLP3115
PAKUOTĖ Tube
PAKETAS / DĖŽUTĖ 4-SOP (0.173", 4.40mm)
IŠVESTIES TIPAS AC, DC
KITI VARDAI TLP3115F
ATSPARUMAS VIETOJE (MAKS.) 1.5 Ohms
MONTAVIMO TIPAS Surface Mount
DRĖGMĖS JAUTRUMO LYGIS (MSL) 1 (Unlimited)
APKROVOS SROVĖ 300mA
"LEAD FREE STATUS / ROHS" STATUSAS Lead free / RoHS Compliant
IŠSAMUS APRAŠYMAS Solid State Relay SPST-NO (1 Form A) 4-SOP (0.173", 4.40mm)
GRANDINĖ SPST-NO (1 Form A)
TLP3115(F)
Dalies numeris: TLP3115(F)
Gamintojas / Gamintojas: Toshiba Semiconductor and Storage
Prekės aprašymas SSR RELAY SPST-NO 300MA 0-40V
Duomenų lapai:
RoHs statusas Švinas nemokamai / RoHS atitiktis
Akcijų būklė 19637 pcs stock
Laivas iš Honkongas
Siuntimo būdas DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TLP3115(F).pdf
PRAŠYMAS KOTIRUOTI
TLP3115(F) specifikacijos
TLP3115(F).pdf
Susijusios žymės
Susiję produktai
TLP3120(F)
Gamintojai:  Toshiba Semiconductor and Storage
apibūdinimas:  SSR RELAY SPST-NO 1.25A 0-80V
Sandelyje:  23434 pcs
RFQ
TLP3116(TP,F)
Gamintojai:  Toshiba Semiconductor and Storage
apibūdinimas:  SSR RELAY SPST-NO 120MA 0-40V
Sandelyje:  16623 pcs
RFQ
TLP3119(F)
Gamintojai:  Toshiba Semiconductor and Storage
apibūdinimas:  SSR RELAY SPST-NO 200MA 0-80V
Sandelyje:  3884 pcs
RFQ
TLP3114(F)
Gamintojai:  Toshiba Semiconductor and Storage
apibūdinimas:  SSR RELAY SPST-NO 250MA 0-40V
Sandelyje:  5778 pcs
RFQ
TLP3120(TP,F)
Gamintojai:  Toshiba Semiconductor and Storage
apibūdinimas:  SSR RELAY SPST-NO 1.25A 0-80V
Sandelyje:  2985 pcs
RFQ
TLP310DMUSB
Gamintojai:  Tripp Lite
apibūdinimas:  PROTECT IT 3-OUTLET DESKTOP-GROM
Sandelyje:  1694 pcs
RFQ
TLP310USBS
Gamintojai:  Tripp Lite
apibūdinimas:  OUTLET STRIP SPD 3 OUT 15A 120V
Sandelyje:  1848 pcs
RFQ
TLP3118(F)
Gamintojai:  Toshiba Semiconductor and Storage
apibūdinimas:  SSR RELAY SPST-NO 40MA 0-80V
Sandelyje:  4928 pcs
RFQ
TLP3116(F)
Gamintojai:  Toshiba Semiconductor and Storage
apibūdinimas:  SSR RELAY SPST-NO 120MA 0-40V
Sandelyje:  4401 pcs
RFQ
TLP3114(TP,F)
Gamintojai:  Toshiba Semiconductor and Storage
apibūdinimas:  SSR RELAY SPST-NO 250MA 0-40V
Sandelyje:  31623 pcs
RFQ
TLP310USBC
Gamintojai:  Tripp Lite
apibūdinimas:  OUTLET STRIP SPD 3 OUT 15A 120V
Sandelyje:  1493 pcs
RFQ
TLP3109(TP,F
Gamintojai:  Toshiba Semiconductor and Storage
apibūdinimas:  SSR RELAY SPST-NO 2A 0-100V
Sandelyje:  47855 pcs
RFQ